
Magistrát města Brna 

Odbor městské informatiky 

 

 

Magistrát města Brna | Odbor městské informatiky 

Malinovského nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz  

1 

Informativní zpráva: 
eMMB – vývoj aplikace v roce 2019 
 

 

 

 

 

 

 

Provedené změny v roce 2019 

V roce 2019 bylo provedeno 16 aktualizací aplikace eMMB. V těchto aktualizacích byly opraveny nalezené 
chyby a zpracovány nové požadavky. Zásadní změnou v tomto roce je přidání možnosti vkládat materiály do 
ZMB a byl vytvořen nový modul „zveřejnění dat“. 
 

Ve spojitosti s vkládáním materiálů do ZMB bylo zprovozněno nové úložiště, které umožňuje jednoduchou 

distribuci těchto materiálů. Toto nově vytvořené úložiště začalo postupně dle zájmu sloužit k distribuci 

materiálů komisím.  
 

Modul „zveřejnění dat“ slouží ke zveřejnění výdajů od 1,- do 50 000,- bez DPH na webových stránkách Brna 
(https://zakazky.brno.cz/). Součástí modulu je i automatické dotahování údajů ke zveřejnění z registru smluv 

a možnost importu dat z ekonomického systému.  
 

Do konce roku 2019 je v plánu dokončit automatické zveřejňování anonymizovaných materiálů ze ZMB na 
webových stránkách Brna a zpřístupnění materiálů předkládaných RMB pro členy ZMB. Kromě zmiňovaných 
úprav budou prováděny standardní úpravy dle požadavků vzešlých z pracovní skupiny Digitalizace radnice - 
eMMB. 

  

https://zakazky.brno.cz/


Magistrát města Brna | Úsek 2. náměstka primátorky 

Husova 12 | 601 67  Brno | www.brno.cz  

2 

Detailní přehled změn v aplikaci eMMB 

2019-01-20 0.3.19 

- detail materiálu - oprava zobrazení komisí - detail materiálu 

- oprava zobrazení smazaných uživatelů - košilka - pokud není materiál 

podepsán, tak bude u podpisů zobrazeno zatím nepodepsáno – košilka 

- úprava řazení usnesení dle vloženého pořadí 

2019-01-28 0.3.20 

- program RMB - změna zápisu v DOC 

- automatické mazání dočasných souborů 

2019-02-01 0.3.21 

- administrace - oprava zobrazení tabulky s certifikáty 

- přidání šablony pro odesílání certifikátů e-mailem 

- administrace - uložení stavu tabulek 

- úprava času pro odevzdání materiálu 

- administrace - přidání odesílání certifikátů 

- předložení materiálů - ukládání stavu tabulky s přehledem materiálů 

- CRON - aktualizace mazání dočasných souborů 

2019-02-07 0.3.22 

- program RMB - odstranění čísel bodů u informačních materiálů 

- automatické mazání dočasných souborů - přidání WWW 

- košilka – oprava 

- administrace - oprava zobrazení tabulky s certifikáty 

2019-05-26 0.4 

- podpora pro materiály do ZMB 

- ZMB - oprava požadavku na podpis 



Magistrát města Brna | Úsek 2. náměstka primátorky 

Husova 12 | 601 67  Brno | www.brno.cz  

3 

- ZMB - zneaktivnění data konání a názvu pokud je materiál ve stavu 

nahlášeno 

- ZMB - nahlášení materiálu - detail akce - načítání nastavení RMB/ZMB 

- kalendář akcí - úprava pro ZMB 

- úprava pole předkladatel v košilce garance správnosti, zákonnosti materiálu 

- program RMB - oprava číslování materiálů 

- program RMB - oprava řazení 

- kalendář akcí - přidání funkce pro ZMB 

2019-05-27 0.4.1 

- ZMB – aktualizace 

- ZMB - úprava košilky 

- ZMB - oprava požadavku na podpis 

2019-05-28 0.4.2 

- ZMB - přidání programu 

- ZMB - program - stažení materiálů v PDF 

- ZMB - program - odstranění číslování informačních materiálů 

- ZMB - oprava příloh k usnesení 

- ZMB - košilka - úprava 

2019-05-29 0.4.3 

- ZMB - oprava číslování konání 

- ZMB - oprava mazání usnesení 

- ZMB - program – úprava 

- ZMB - přidání knihovny pro program 



Magistrát města Brna | Úsek 2. náměstka primátorky 

Husova 12 | 601 67  Brno | www.brno.cz  

4 

2019-06-10 0.4.4 

- ZMB - program - vyřazení materiálu z programu 

- ZMB - oprava odeslání ke kontrole usnesení 

2019-06-17 0.4.5 

- ZMB - možnost změnit předkladatele v košilce 

- ZMB - vkládání a mazání stanovisek pouze pokud není materiál ve stavu k 

podpisu nebo podepsáno 

- ZMB - zrušení podepsání materiálu lze pouze ve stavu k podpisu 

- ZMB - zrušení možnosti zrušit podpisy materiálu 

- ZMB - program - nastavení české kontroly pravopisu pro zápis - Knihovna 

PHPWORD - přidání podpory českého jazyka 

- ZMB - program - odstranění HTML tagů ze zápisu 

- ZMB - program - úprava patičky v zápisu 

- ZMB - program - úprava zápisu 

- ZMB - program - přidání možnosti stáhnout zápis v DOC - Přidání knihoven 

pro generování dokumentů 

- ZMB - oprava řazení programu - ZMB - úprava košilky 

2019-07-04 0.4.6 

- program RMB - oprava řazení stažených materiálů 

- ZMB - oprava hlášky při zrušení podpisů 

- materiály RMB - oprava vložení knihovny 

2019-07-22 0.4.7 

- monitoring tisku - úprava zobrazení detailu organizační jednotky 

- monitoring tisku - obnova cache při importu dat 

- monitoring tisku - přidání cache pro výběr období 



Magistrát města Brna | Úsek 2. náměstka primátorky 

Husova 12 | 601 67  Brno | www.brno.cz  

5 

- změna úložiště pro modul monitoring tisku 

- chybová stránka - přidání přesměrování pokud je text chybové hlášky 

prázdný 

- přidání chybové stránky - přehled - oprava chyby při kliknutí na graf 

- RMB - možnost smazat usnesení i ve stavu vráceno z kontroly 

2019-08-05 0.4.8 

- přehled - doplnění grafu pro ZMB 

- úprava zobrazení typu a typu obsahu v detailu materiálu 

2019-08-12 0.4.9 

- ZMB - mazání a vkládání stanoviska lze až do stavu materiálu 'k podpisu' 

- ZMB - změna pravidla pro přidání doplňku - pouze předkladatel a materiál 

musí být ve stavu podepsáno - oprava vložení datables.min.css 

- ZMB - program - úprava zápisu 

- ZMB - program - přidání možnosti stáhnout svolání v DOC 

- přehled - oprava chyby v grafu ZMB 

- ZMB - program - přidání možnosti změnit název materiálu 

2019-08-27 0.4.10 

- ZMB - košilka - úprava číslování 

- ve výběru zástupu se nyní zobrazují pouze nesmazaní uživatelé 

- ZMB - mazání návrhu usnesení 

- přidány stavy materiálu nahlášeno, vráceno z kontroly 

- vypnutí zobrazení smazaných uživatelů v kolonce zástupce při nastavení 

zástupu 

- ZMB - úprava číslování materiálu v programu (DOC) 



Magistrát města Brna | Úsek 2. náměstka primátorky 

Husova 12 | 601 67  Brno | www.brno.cz  

6 

- RMB / ZMB - zvýraznění podpisů v detailu materiálu 

- ZMB - detail materiálu 

- přidání možnosti zapnout / vypnout předložení materiálu předkladatelem 

- ZMB - program DOC - úprava písma 

2019-09-16 0.4.11 

- RMB - program - oprava zobrazení stažených materiálů v zápisu (DOC) 

- RMB - program - oprava zobrazení stažených materiálů 

- RMB / ZMB - košilka - odstranění vkladatele u stanovisek 

- přidání modulu pro zveřejnění dat 

 

 


